
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237798

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2018 10:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2018 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2018 10:15:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução PEQUENAS REFORMAS E PINTURAS, ESF 01 e 03

Resumo: Execução PEQUENAS REFORMAS E PINTURAS, ESF 01 e 03

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2018 10:16:00 T.P.. Anexos. Gerais. 5 à 9.docx Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18.Cronogr. Financeiro.. ( ..LIVRE...LIVR... Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Planilha. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Planilha. B. D. I..pdf Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Plan. Orçament. (LIVRE..LIVRE..).xlsx Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Plan. Orçament. (Engenh.Projet.).pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237798/execucao-pequenas-reformas-e-pinturas-esf-01-e-03/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hcu6MUl.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XkbdIsc.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QVAIn9N.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8P6PyGT.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NipxzZU.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G6aASY7.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Memorial Descritivo...pdf Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Cronograma Financeiro.(Eng.Proj.).pdf Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

29/10/2018 10:16:00 TP.13.18. Croquis...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YI7doIk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PFC8DEt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4WitLEz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AyNNE7y.zip

